
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

03.04.2024 года                     с. Андреевка                                          №  178 

 

Отчет председателя Совета Андреевского сельского поселения  

Лукиной Л.Т. о проделанной работе за 2023 год 

 

Заслушав и обсудив отчѐт председателя Совета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области Лукиной 

Л.Т., руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения, Совет 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, 

РЕШИЛ: 

1. Отчѐт председателя Совета Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области Лукиной Людмилы 

Таофиоловны принять к сведению. 

       2. Разместить настоящее решение в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет на сайте  www.sargat.omskportal.ru и 

опубликовать в газете «Андреевский муниципальный вестник». 

      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Андреевского 

сельского поселения                                    С.Г. Ефимов 

 

Председатель Совета Андреевского 

сельского поселения                                                      Л.Т. Лукина 

 

 

 

 


